

ESCAPE



PROGRAM: FLODKRYSSNING GENOM 4 LÄNDER FRÅN AMSTERDAM TILL BASEL -
FLYTANDE SEMESTER I FÖRSTA KLASS

FYRA LÄNDER I FÖRSTA KLASS - FLODKRYSSNING PÅ RHEN & MOSEL

☞ 7 frukostar, 6 luncher och 7 middagar inkluderad

Dag 1

Sverige – Amsterdam

Avresa från Sverige - incheckning på fartyget

☞ Middag

Avresa från Sverige och transport till fartyget som ligger i den trevliga staden Tiel i Nederländerna. Väl ombord, får du bekanta dig med hytten och fartygets faciliteter.

Vi startar med en enklare servering när vi kommer ombord.

Ikväll träffar ni besättningen och andra gäster för en välkomstdrink och middag ombord.

Fartyget kastar loss mot Tyskland och Köln under eftermiddagen.

Dag 2

Köln

Upptäck Köln – en trevlig stad med många möjligheter

☞ Frukost, lunch, middag

Idag är tillägnad majestätiska och charmiga Köln.

Ta din kopp kaffe upp på däck och njut av en lugn morgon innan fartyget lägger till i Köln, Tysklands fjärde största stad och den mest folkrika staden längs Rhen.

Köln är en stad med över 2 000 års historia och är dessutom känd som parfymens födelseplats, där världens första eau de cologne skapades.

Tips på vad du kan göra på egen hand i Köln:

- **Kölnerdomen:** Den ikoniska gotiska katedralen är stadens mest kända landmärke och en av de största katedralerna i Europa. Du kan gå upp i tornet för en fantastisk utsikt över staden.
- **Chokladmuseum:** Lär dig om chokladens historia och produktion, och smaka på färsk choklad. Perfekt för både vuxna och barn!
- **Altstadt (Gamla stan):** Utforska de kullerstens belagda gatorna med färgglada hus, små butiker och traditionella tyska ölhallar som serverar Kölsch, den lokala ölsorten, en ljus och fruktig pale ale. Kölsch ska serveras i höga, cylindriska glas kallade *stange*.
- **Bryggeribesök:** Besök ett av de traditionella bryggerierna som Früh, Paffgen eller Sion, och smaka på autentisk Kölsch-öl tillsammans med lokala rätter.
- **Shopping i Schildergasse och Hohe Straße:** Dessa två gator är Kölens huvudshoppingområden, med allt från stora kedjebutiker till unika affärer.

Väl ombord igen serveras lunch när vi kryssar vidare mot Moseldalen och Bernkastel.

Dag 3

Bernkastel

Tips: Besök ett av stadens alla Vinothek och prova Moselvin

☞ Frukost, lunch, middag

Njut av en härlig frukost ombord, medan vi gör en liten avstickare från Rhendalen och seglar uppför Mosel. Förmiddagen kan du tillbringa på det avkopplande soldäcket och njuta av utsikten över det vackra landskapet längs Mosel, där du har panoramautsikt över några av Europas brantaste vinodlingar.

Efter lunch ankommer vi Bernkastel som är känd för att producera några av Europas bästa viner. Den medeltida vinbyn charmar sina besökare med smala gator, korsvirkeshus och otaliga vinbutiker. Passa på att besöka ett lokalt Vinothek och smaka på härliga Moselviner.

Tips på vad du kan göra på egen hand i Bernkastel:

Utforska den historiska gamla staden på egen hand.

Besök en av Mosels mest kända vinkällare, Weingut Dr. Pauly-Bergweiler, och prova deras kvalitetsviner

Senare på kvällen vänder vi tillbaka på Mosel, i riktning Cochem.

Dag 4

Cochem och Koblenz

Utflykt: Stadsrundtur och besök på Reichsburg

☞ Frukost, lunch, middag

Tidlig morgon ankommer vi **Cochem, Moseldalens pärla**. Staden som ligger så vackert på sluttningen med den imponerade borgen på höjden. Landskapet präglas av flera

hundra års vinproduktion och staden är kantad av charmiga korsvirkeshus.

Följ med på en stadsrundtur (utflyktspaket) där lokalguiden berättar om stadens rika historia och intressanta arkitektur. Därefter promenerar vi upp till Reichburg-slottet, där vi lär oss om borgens historiska betydelse och de olika renoveringarna genom århundradena. Njut av den fantastiska panoramautsikten över Moseldalen.

Tips på vad du kan göra på egen hand i Cochem:

Ta en promenad i centrum och känn av stämningen i denna charmiga Moselstad på egen hand.

Gå på vinprovning hos vingården Heronimi, en mysig familjeägd vingård med fantastiska viner och kunniga vinkännare.

Vid lunch sätter vi kurs mot Koblenz, eftermiddagen kan du njuta av vackra Moseldalen från flodsidan när du ser några av de brantaste vinodlingarna vi har i Europa.

Sen eftermiddagen lägger fartyget till i Koblenz. Upplev staden på egen hand – vi rekommenderar en promenad till Deutsches Eck (Det tyska hörnet), landtungan där Mosel och Rhen möts. Här står en ryttarstaty av kejsar Wilhelm I, du kommer inte missa hörnet. Eller varför inte ta linbanan upp till "Ehrenbreitstein-fästningen", där du får en fantastisk panoramautsikt över landskapet och staden.

Vårt fartyg ligger vid kaj över natten i Koblenz och i dag serveras vår middag lite tidigare så vi får möjlighet att upptäcka Koblenz på kvällen.

Dag 5

Rüdesheim

Utflykt: Promenad i vinbergen med provsmakning i Rüdesheim

☞ Frukost, lunch, middag

Denna förmiddag kan du luta dig tillbaka och njuta "Romantiska Rhen" när vi kryssar med Rüdesheim. Kryssningen går nu genom den vackraste delen av Rhendalen, kantad av sagolika slott och böljande vinfält. Vi passerar den legendariska Lorelei-klippan, som reser sig 120 meter över vattenytan. Klippan markerar den smalaste delen av Rhen.

Vi ankommer **Rüdesheim** efter lunch.

Rüdesheim, känd för sina många slott och ruiner, med sin pulsåder **Drosselgasse**, den livliga huvudgatan som går genom hjärtat av gamla stan, kantad med mysiga vinhus och restauranger.

Följ med på en utflykt med lokalguide. Vi börjar i det charmiga centrumet av Rüdesheim, där vi startar med en provsmakning av **Riesling Secco**. Turen fortsätter med linbana upp till Niederwald-monumentet, som bjuder på fantastisk utsikt över vinfälten och staden. Därifrån vandrar vi ner genom vinfälten mot centrum, under promenaden stannar vi för att prova tre olika Rieslingviner. Guiden leder oss genom vinodlingarna och berättar om odlingsmetoder, jordmån och klimat som har gjort denna region så berömd (utflyktspaket).

Tips på vad du kan göra på egen hand i Rüdesheim:

Ta linbanan upp till Niederwald-monumentet, som ligger på en höjd med utsikt över vinfälten och staden. Du kan antingen promenera ner genom vinfälten eller ta linbanan tillbaka.

Besök Siegfried's Mekaniska Musik kabinett.

Gå på vinprovning hos den kända vinproducenten Georg Breuer. (Här behöver man boka i förväg om man är 6 personer eller fler)

Väl tillbaka på vårt fartyg serveras middag samtidigt som vi reser vidare mot Strasbourg.

Dag 6

Strasbourg

Utflykt: Stadsrundtur i Strasbourg med Petit France

☪ Frukost, lunch, middag

Efter en härlig förmiddag ankommer vi till Strasbourg – huvudstaden i franska Alsace.

Strasbourg är kanske mest känd för sin gamla stadsdel, La Petite France, med sina charmiga korsvirkeshus och pittoreska kanaler. Här har du möjlighet att utforska staden på egen hand eller följa med på stadsrundtur (utflyktspaket).

Utforska Strasbourg på egen hand eller följ med på en guidad rundtur. Fartyget lägger till vid kajen en bit utanför staden, vi erbjuder en bekväm busstransport tur/retur till centrum (inkluderat).

Du som väljer att följa med på en guidad tur genom stadens historiska kvarter, får bland annat upptäcka **Grande Île**, med flera imponerande sevärdheter, som den gotiska katedralen **Notre-Dame de Strasbourg** och den vackra **Maison Kammerzell**, en av stadens mest kända byggnader och **charmiga Petit France**.

Tips för din dag i Strasbourg:

Njut av atmosfären på en av stadens **trottoarserveringar** eller passa på att upptäcka de många **shopping möjligheterna**. Hoppa på en **kanalbåt** och upptäck stadens historiska och moderna sidor, inklusive Europaparlamentet, Europadomstolen och La Petite France.

På kvällen fortsätter vi mot Breisach när vi njuter av ytterligare en god middag ombord.

Dag 7

Breisach

Utflykt: Upptäck Colmar

☪ Frukost, lunch, middag

Idag kan du välja att uppleva Breisach på egen hand, eller följa med på en utflykt

Staden är en liten, charmig plats med smala gator, historiska byggnader och mysiga kaféer. Njut av atmosfären eller ta en promenad längs Rhenpromenaden. Som många andra städer har även denna en katedral, St. Stephansmünster, som ligger på en höjd med utsikt över staden och Rhen. Katedralen är känd för sin imponerande arkitektur, vackra glasmålningar och konstverk.

Utflykt:

Följ med på en halvdagstur till den vackra kanalstaden Colmar. Här får du en guidad vandring där du bland annat får se det berömda Isenheimeraltaret på Unterlinden-museet. Museet, som är beläget i ett 1200-tals Dominikaner kloster, är ett av Alsaces mest besökta museer. Du kommer också att ha fritid att utforska denna charmiga kanalstad på egen hand. I staden hittar du det idylliska "Lilla Venezia"-området, Alsaces äldsta vattentorn (som är en symbol för staden) och en 12 meter hög kopia av Frihetsgudinnan. Denna kopia skapades för att hedra Colmar-skaparen som gjorde originalet (utflyktspaket).

Utforska charmiga Breisach och besök St. Stephansmünster, den imponerande gotiska katedralen som ligger på en höjd med fantastisk utsikt över staden, Rhen och det omgivande landskapet. Inuti katedralen kan du beundra vackra glasmålningar och

utsmyckade sniderier.

Besök en vingård: Breisach ligger mitt i ett av Tysklands bästa vinområden. Ta chansen att besöka en vinproducent, som till exempel Badischer Winzerkeller, ett av Europas största vinproducenter i kooperativ form, för en vinprovning och rundtur. Vingården ligger strax utanför stadens centrum.

Njut av lokala delikatesser: Upplev det bästa från det badiska köket på en av stadens restauranger, ofta tillsammans med en lokal vin. Smaka på regionala rätter som representerar områdets kulinariska traditioner.

Vid middagstid lämnar vi Breisach och fortsätter mot sista stoppet, Basel.

Dag 8

Basel

Upplev Basel innan hemresa

☪ Frukost

När fartyget lägger till i Basel denna sista morgon hoppas vi att du har samlat många nya intryck och fina upplevelser att ta med hem.

Efter frukost checkar vi ut från fartyget och transporteras med buss till Basels centrum. Här får du tid på egen hand att upptäcka denna vackra stad. Ta en promenad i gamla stan och beundra bland annat den imponerande Basler Münster-kyrkan. Gå nerför de många trappstegen till Rhenstranden och ta färjan över till andra sidan av floden – här i Basel har Rhen en underbar turkosfärg.

När det är dags hämtas vi av bussen och körs till Zürich flygplats för hemresa.

Tack för resan!

PRAKTISK INFORMATION OCH RESEVILLKOR

Detta ingår

- Flyg t/r om du valt det inkl. incheckat bagage samt handbagage
- Transfer t/r om du flyger med oss
- 7 natters kryssning i vald hytt
- Helpension ombord från middag första kvällen till frukost sista dagen
- Vin, öl och Alkohol fria drycker, kaffe, te, vatten till måltiderna och under baren öppettider.
- Hamnavgifter
- Turistskatt

Detta ingår inte

- Dricks till besättning, guider och busschaufförer
- Utflyktspaket (måste beställas på förhand)